
1e wijziging Nadere regels Versterking Maritieme onderwijsinfrastructuur 

Noordelijk Flevoland 

Gedeputeerde Staten maken gelet op het bepaalde in artikel 136, eerste lid van de Provinciewet bekend 

dat zij in hun vergadering van 18 mei 2021 nummer 2780007 het volgende besluit hebben genomen: 

  

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

  

Overwegende dat: 

  

zij bij besluit 17 december 2019, nummer 2523874 de ‘Nadere regels Versterking Maritieme onderwijs- 

infrastructuur Noordelijk Flevoland’ hebben vastgesteld, 

  

op 12 mei 2020 het subsidieplafond van artikel 6 is bereikt; 

  

er behoefte is om de regeling te continueren; 

  

gelet op bepaalde in artikel 2, tweede lid van de Algemene Subsidieverordening Flevoland 2012, 

  

BESLUITEN 

  

de volgende ‘Eerste wijziging van de Nadere regels Versterking Maritieme onderwijsinfrastructuur 

Noordelijk Flevoland’ vast te stellen. 

Artikel 1. Wijziging nadere regels 
De ‘Nadere regels Versterking Maritieme onderwijsinfrastructuur Noordelijk Flevoland’ wordt als volgt 

gewijzigd: 

Artikel 6. Subsidieplafond 

Het maximale beschikbare subsidieplafond bedrag voor deze nadere regels bedraagt € 1.850.000. 

Artikel 2. Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juni 2021. 

Aldus besloten in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Flevoland van 18 mei 2021. 

de secretaris 

de voorzitter, 

De secretaris van Gedeputeerde Staten van Flevoland 

Nr. 3967 

PROVINCIAAL BLAD 27 mei 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Flevoland 

Provinciaal blad 2021 nr. 3967 27 mei 2021 1 


